677 Engrenages, crémaillères et couples coniques > Roues denture droite POM C
modèle A1-344
 z  Produits
associés
A1-311 Page 694
A1-345 Page 661
A1-346 Page 692
A1-340 Page 646
A1-342 Page 700
 z MATIÈRE
-  POM C.
 z CARACTÉRISTIQUES
-  Exécution moulée.
-  Denture droite.
-  Angle de pression : 20°.
-  b = 19 mm.
-  Alésage réalisé par perçage.
-  Exécution A de 12 à 14 dents.
-  Exécution B à partir de 15 dents.
 z SUR DEMANDE
-  Livrable avec rainure de clavette.
Roue cylindrique droite en POM C
Module 3,0 - Largeur denture 19 mm
d
2
d
4
d
1
d
3
b
l2
l1
d
2
d
1
d
3
b
l1
Exécution A Exécution B
Nombre
de dents
d1 d2 d3 d4 l1 l2 Couple Poids
Ncm g
A1-344-12-1 l 12 12 42 24 - 34 - 240 30,4
A1-344-13-1 l 13 12 45 24 - 34 - 280 35
A1-344-14-1 l 14 12 48 24 - 34 - 320 39,9
A1-344-15-1 l 15 12 51 24 30 34 8 370 40,4
A1-344-16-1 l 16 12 54 24 30 34 8 400 46,5
A1-344-17-1 l 17 12 57 24 30 34 8 420 51,7
A1-344-18-1 l 18 12 60 24 38 34 8 490 52,2
A1-344-19-1 l 19 12 63 24 38 34 8 560 58,9
A1-344-20-1 l 20 12 66 24 38 34 8 640 65,7
Nombre
de dents
d1 d2 d3 d4 l1 l2 Couple Poids
Ncm g
A1-344-21-1 l 21 12 69 24 45 34 8 720 65,8
A1-344-22-1 l 22 12 72 24 45 34 8 810 73,3
A1-344-23-1 l 23 12 75 24 52 34 8 900 74,5
A1-344-24-1 l 24 12 78 24 52 34 8 1000 82,5
A1-344-25-1 l 25 14 81 28 58 34 8 1110 88,2
A1-344-26-1 l 26 14 84 28 58 34 8 1220 97,6
A1-344-27-1 l 27 14 87 28 58 34 8 1340 108
A1-344-28-1 l 28 14 90 28 68 34 8 1460 108
A1-344-30-1 l 30 14 96 28 68 34 8 1730 123
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 z Exemple de commande A1-344-12-1